
 

 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «23» грудня 2025  року № 2                 LХІІІ  сесія  міської  ради  восьмого 

                   Баштанка                                                            скликання 

 

Про внесення змін  до Програми 
розвитку соціальних послуг у 
Баштанській міській територіальній 
громаді на 2024-2028 роки, 
затвердженої рішенням міської ради 
від 26.06.2024 №4 

 

            Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про соціальні послуги» та  з метою соціальної 
підтримки осіб/сімей, які перебувають у складних життєвих обставинах і 
потребують отримання соціальних послуг, враховуючи висновок спільного 
засідання постійних комісій міська рада 

 

      В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до напрямків діяльності, завдань та заходів Програми 
розвитку надання соціальних послуг у Баштанській міській територіальній 
громаді на 2024-2028 роки,  затверджених рішенням міської ради  від 26 червня 
2024 року №4, згідно з додатком. 
 

      2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  

соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, освіти, 
культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту прав 
громадян, депутатської діяльності та етики.  

 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 



Додаток  
до рішення міської ради 

від «23» грудня 2025 р. № 2 

 

Зміни до напрямків діяльності, завдань та заходів  

Програми розвитку надання соціальних послуг у Баштанській міській територіальній громаді на 2024–2028 роки 

 

№ 

з\п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

 

Строк 

вико-

нання  
Виконавці 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість) 
тис. грн Очікуваний 

результат 
Всього 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік 

9. Організація 
надання 
соціальних 
послуг у 

громаді 

Впровадження 
комплексної послуги 
життєстійкості 

Постійно Відділ з 
соціальних 

питань 
Баштанської 
міської ради,  

комунальна 
установа 

«Центр надання 
соціальних 

послуг 
Баштанської 
міської ради» 

 

Бюджет 
Баштансь 

кої міської 
терито-

ріальної 
громади, 

інші 
джерела 

У  
межах 

фінансо
вого 

ресурсу 

У 

межах 
фінансо

вого 
ресурсу 

У 

межах 
фінансо

вого 
ресурсу 

У 
межах 

фінансо
вого 

ресурсу  

У  
межах 
фінансо 

вого 
ресурсу 

Мешканці громади  
набувають здатності 
ефективно долати 
стресові та кризові 
ситуації, 
відновлювати 
емоційну рівновагу, 
зберігати активну 
життєву позицію та 
соціальне 
функціонування  

 

Разом :   39230,8 9807,7 9807,7 9807,7 9807,7  

 
 

         Примітка* Остаточний обсяг визначається рішенням Баштанської міської  ради під час затвердження та внесення змін до бюджету 
Баштанської територіальної громади на відповідний бюджетний рік. 
 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                                                                                                Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 



 

 


